
製品の販売に関する通知  

 

Euro Meditech Co.,Ltd  
NMF Takanawa Bldg. 8F 2-20-4 Higashi-Gotanda, Shinagawa-ku, Tokyo, 141-0022 
TEL:81-3-5449-7585 / FAX:81-3-5449-0234 
https://www.euro-meditec.co.jp 1/1 

 

2022年 4月吉日 
 
お客様各位 

ユーロメディテック株式会社 
代表取締役 谷義正 

 

米国CIRS社製品 販売代理店変更のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 こ
の度、米国 CIRS 社 放射線治療関連製品の販売代理店を、下記のように変更いたしますので、ご案内申し上げま
す。 

敬具 
 

記 
 

2021 年 12 月、MIRION 社が CIRS 社を買収いたしましたが、このたび、同じく MIRION 社の傘下企業である
SUN NUCLEAR 社により世界中の代理店を統合するとの案内が届きました。それにともない、日本国内の販売代理
店も、ユーロメディテック株式会社から SUN NUCLEAR社販売代理店である東洋メディック株式会社へと 2022 年 5
月 1日をもって変更となりますのでお知らせいたします。 
 なお、今後のサポートに関しましては、弊社販売分に関しては弊社が継続して行う予定ですので、引き続きよろしくお願
いいたします。 
 
本お知らせに関しましてご不明な点等ございましたら、下記のお問合せ先までご連絡ください。 
 
お問い合わせ先 
ユーロメディテック株式会社 03-5449-7585 
東洋メディック株式会社   03-6825-1645  
 
CIRS社について︓https://www.cirsinc.com/ 
MIRION社について︓https://www.mirion.com/ 
SUN NUCLEAR社について︓https://www.sunnuclear.com/ 

以上 
 

https://www.cirsinc.com/
https://www.mirion.com/
https://www.sunnuclear.com/

